2023年６月16日

各 位

会 社 名 プロパテ ィデータ バ ンク株式 会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  武  野  貞  久

 （コード番号：4389 東証グロース）

問 合 せ 先 常務取締役  企画部管掌  大田  武

 （TEL. 03-5777-3468）

招集通知記載事項の一部訂正について

ご送付いたしました当社「第23期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がご

ざいましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、当社ウェブサイト等に開示しております「第23期定時株主総会招集ご通知」につきまして

は、訂正後の内容を掲載しております。

記

１． 訂正箇所

（１）第23期定時株主総会招集ご通知 30ページ

 事業報告

 １企業集団の現況

 (7)従業員の状況

（２）第23期定時株主総会招集ご通知 35ページ

 事業報告

 ４会社役員の状況

 (5)取締役の報酬等

 ①当事業年度に係る報酬等の総額

２． 訂正内容（下線部は訂正箇所を示しております）

（１）第23期定時株主総会招集ご通知 30ページ

【訂正前】

① 企業集団の従業員の状況

従 業 員 数 前事業年度末比増減

81（10）名 －

（注）１.従業員数は就業員数であり、パート及び嘱託社員は（ ）内に年間の平均人員を外数で記載

しております。

２.当連結会計年度より企業集団の従業員の状況を記載しているため、前連結会計年度との比較

は行っておりません。

３.当社グループは「＠プロパティ」を国内中心に事業展開する事業セグメントを主要な事業と

しており、他の事業セグメントの重要性が乏しいため、セグメント別の記載を省略しており

ます。

② 当社の従業員の状況

従 業 員 数 前事業年度末比増減 平 均 年 齢 平均勤続年数

57（５）名 ２名増（１名増） 40.33歳 4.6年

（注）従業員数は就業員数であり、従業員兼務役員は含んでおりません。また、パート及び嘱託社員は

（ ）内に年間の平均人員を外数で記載しております。

【訂正後】

① 企業集団の従業員の状況

従 業 員 数 前連結会計年度末比増減

80（２）名 －

（注）１.従業員数は就業人員（従業員兼務役員を含む。当社グループからグループ外への出向者を除

き、グループ外から当社グループへの出向者を含む。）であり、臨時雇用社員数（パートタ

イマー、人材会社からの派遣社員を含む。）は、年間の平均人員を（ ）外数で記載してお

ります。

２.当連結会計年度より企業集団の従業員の状況を記載しているため、前連結会計年度との比較

は行っておりません。

３.当社グループは「＠プロパティ」を国内中心に事業展開する事業セグメントを主要な事業と

しており、他の事業セグメントの重要性が乏しいため、セグメント別の記載を省略しており

ます。

② 当社の従業員の状況

従 業 員 数 前事業年度末比増減 平 均 年 齢 平均勤続年数

58（１）名 ３名増（１名減） 41.5歳 7.1年

（注）従業員数は就業人員（従業員兼務役員を含む。当社から社外への出向者を除き、社外から当社へ

の出向者を含む。）であり、臨時雇用社員数（パートタイマー、人材会社からの派遣社員を含む。）

は、年間の平均人員を（ ）外数で記載しております。

（２）第23期定時株主総会招集ご通知 35ページ

【訂正前】

区 分
報酬等の

総額
（千円）

報酬等の種類別の総額（千円） 対象となる
役員の員数

（人） 基本報酬
業績連動
報酬等 非金銭報酬等

取締役（監査等委員を除く） 121,436 91,160 21,884 8,391 ４

取締役（監査等委員）
（うち社外取締役）

20,891
（20,891）

20,891
（20,891）

‐
（‐）

‐
(‐)

３
（３）

合   計
（うち社外取締役）

142,327
（20,891）

112,051
（20,891）

21,884
（‐）

8,391
（‐）

７
（３）

（注）取締役（監査等委員を除く）及び監査等委員である取締役の基本報酬の総額には、当期に計上し

た役員退職慰労引当金の繰入額3,616千円を含み、従業員兼務役員の従業員分給与等を含んでお

ります。

【訂正後】

区 分
報酬等の

総額
（千円）

報酬等の種類別の総額（千円） 対象となる
役員の員数
（人） 基本報酬

業績連動
報酬等

非金銭報酬等

取締役（監査等委員を除く） 110,986 80,710 21,884 8,391 ４

取締役（監査等委員）
（うち社外取締役）

20,891
（20,891）

20,891
（20,891）

‐
（‐）

‐
(‐)

３
（３）

合   計
（うち社外取締役）

131,877
（20,891）

101,601
（20,891）

21,884
（‐）

8,391
（‐）

７
（３）

（注）取締役（監査等委員を除く）及び監査等委員である取締役の基本報酬の総額には、当期に計上し

た役員退職慰労引当金の繰入額3,616千円を含み、従業員兼務役員の従業員分給与等を含んでお

ります。

以 上